2025年２月13日

各 位

株式会社ミマキエンジニアリング
代 表 取 締 役 社 長  池 田 和 明
（コード番号：６６３８ 東証プライム）
問い合わせ先 常務取締役 清水浩司
電話番号：０２６８－８０－００５８

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2024年11月５日に公表した連結業績予想を、下記のとおり修正いたしますの

でお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正

(1) 2025年３月期通期連結業績予想数値の修正（2024年４月１日～2025年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

82,500

百万円

8,250

百万円

7,500

百万円

5,600

円 銭

194.09

今回修正予想（Ｂ） 84,000 8,600 7,900 5,650 195.66

増減額（Ｂ－Ａ） 1,500 350 400 50

増減率（％） 1.8 4.2 5.3 0.9

ご参考：前期実績

(2024年３月期)
75,631 5,480 4,882 3,707 128.80

(2) 修正の理由

第３四半期連結累計期間の業績につきましては、大幅な販売の増加と原価率改善の取り組みや為替動向の影響によ

り売上高、営業利益ともに予想値を上回り、増収増益の結果となりました。さらに直近の為替動向を踏まえ、2024年

11月５日に公表しました通期連結業績予想を上回る業績が想定されるため、売上高及び利益を修正いたします。

なお、第４四半期の主要な為替レートの前提条件は、１米ドルは147円、１ユーロは156円に見直しします。

（参考：期首の業績予想時想定した為替レート １米ドル：138円、１ユーロ：150円）

※ 本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断

する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上